

Volter Kilven kadun suunnitelmat näyttävät todella hyvältä. Vanhasta vaarallisesta läpikulkuväylästä ollaan tekemässä toiminnallista kohtausta ja näin kaupunkilaisen näkökulmasta se on hieno asia.

Volter Kilven kadun suunnitelma on myös hyvä esimerkki siitä, mihin suuntaan kaupunkia tulisi Turun kaupungin strategiaohjelman mukaan kehittää. Emme nyt tässä yhteydessä ala selostamaan tarkemmin strategiaohjelmaa, sillä luulemme sen olevan aika tuttu ohjelma siellä kaupunginhallinnossa. Tyydymme tässä yhteydessä vaan esittämään pari asiaa, jotka ovat mielestämme tässä hankkeessa jo toteutuneita ja esille tulleita strategiaohjelman tavoitteita.

1. Volter Kilven kadun suunnitteluun on otettu mukaan harrastejärjestöjä ja heidän mielipiteitään on kuunneltu.<sup>1</sup>
2. Suunnitellut harrastusmahdollisuudet toteutuessaan lisäävät aktiivisuutta kaupunkilaisten piirissä<sup>2</sup>
3. Mahdollistamalla alueella monipuolisen harrastamisen tulee alueesta keskeinen kohtaamispaikka ympäri vuoden.<sup>3</sup>

Volter Kilven katu koskevat suunnitelmat muuttaisivat alueen ”moderniksi toriympäristöksi”, jossa kaupunkilaiset kohtaisivat. Alueella olisi suunnitelmien mukaan levähdyspaikkoja, rullalautailuun ja parkouriin soveltuvia rakenteita ja kallio valjastettaisiin kiipeilyyn. Näiden lisäksi alueelle on suunniteltu markkinapaikkoja, joiden suosio on riippuvainen siitä, kuinka paljon alueella on ihmisiä. Ja kun alueen aktiivisuus edellä mainittujen lajien harrastajien kautta kasvaisi huomattavasti, palvelee monipuoliset harrastusmahdollisuudet myös kaupallisia etuja. Yksinkertaisesti alueella on ihmisiä, joille myydä. Pelkkänä levähdys- ja markkinapaikkana alue ei toisi asiakkaita, eikä alue siltäkään saralla kehittyisi.

Pelkkänä levähdys- ja markkinapaikkana alue olisi aktiivinen vaan muutenkin ruuhkaisina kesän tapahtumakuukausina, eikä näin suurta uudistusta kannata tehdä vain ja ainoastaan tapahtumavieraita varten. Kaupunkilaiset tulee olla etusijalla. Alueelle suunnitelluille liikunnan mahdollistaville rakenteille on näin vahvat perusteet.

Alulle pantu Volter Kilven kadun uudistus kannattaa viedä loppuun näiden toiminnallisuutta kasvattavien kaavailujen kanssa. Lisäksi harrastajajärjestöt ovat mielellään mukana suunnittelemassa ja auttamassa alueen kehittämisessä. Esimerkiksi joidenkin pintamateriaalien valinnat vaikuttavat harrastamiseen huomattavasti. Väärin valitut materiaalit ja käsittelyt ovat lyhytikäisiä ja pahimmillaan estää harrastamisen kokonaan. Harrastejärjestöjen kanssa yhteistyössä toteutetut skeittaus-, parkour- ja kiipeilymahdollisuudet tuottavat kaikille parhaan tuloksen ja nostavat alueen toiminnallisuuden ihan uudelle tasolle. Esimerkkejä onnistuneista kaupunkilajien ja kaupunkisuunnittelun yhdistämisestä voi hakea Kööpenhaminan ja Malmön kaltaisten esimerkillisesti kehittyvien kaupunkien viimeisien vuosien hankkeista.

---

<sup>1</sup> Turun kaupungin strategiset ohjelmat, 5,9,17.

<sup>2</sup> Turun kaupungin strategiset ohjelmat, 9.

<sup>3</sup> Turun kaupungin strategiset ohjelmat, 17.

Parhaimmillaan Vanhan vaarallisen Volter Kilven kadun profiili nousisi hurjasti ja sen tämänmuotoisesta kehittämisestä olisi hyötyä Turun imagolle eurooppalaisena, modernina ja kehittyvänä kaupunkina. Parhaimmillaan alueesta muotoutuisi siis markkinoiden, teatteriväen, levähtäjien ja harrastajien kohtausta paikka. Ja mikä parasta kaikki nämä ihmiset tuntisivat alueen omakseen.

Turussa,  
25.11.2016

Sakari Martikainen  
Aleksi Fräki  
Turun rullalautailijat ry